8
MINISTÉRIO DA EDLICACÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rlo Grande do Sul

Campus lblrubá

PORTARIA Ne 238, DE ll DE DEZEMBRO DE 2019

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS IBIRUBÁ DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇ40, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais
que Ihe são conferidas pela Portaria IFRS n9 47, de O1/04/2015, publicada no DOU de
02/04/2015, e, CONSIDERANDO o Edital.ng 56/2019, RESOLVE:

Art. lç REVOGAR a portaria nP 221, de 20 de novembro de 2019

Art. 2g DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para composição da
Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em
Educação(CIS) do Campus lbirubá do IFRS:

Membros Titulares:
Luís Felipe Kopper da Sirva

- Adriana Riguer Della Méa
- Andreia Teixeira Inocente

Matrícula Siape ng 2020887;
Matrícula Siape n9 1929195;
Matrícula Siape n9 1808305.

Membros Suolentes:
Maurício Lopes Lama - Matrícula Siape ng 17703501
Miridiane Wayhs - Matrícula Siape n9 2034931;

- Ana Paula de Almeida - Matrícula Siape ng .1800168

Art. 3Q O mandato da referida Comissão compreenderá o período de 03 (três)
anos, a contar de 20 de novembro de 2019.

Art. 4g Esta portaria entra em vigor nesta data

bRÀ REiANE ZORZO PEriÍtxÜ

Diretora-geral Substituta do Campus ltJ bá do